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
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

SÃO CRISTOVÃO 

CRECI: 819 -A15 – Ven-
do terreno cp, 1300M², 
bom para galpões, lo-
jas, centro comerciais, 
bem localizado, prox. á 
avenida Guajajaras. (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495

 

CALHAU

Vde salas juntas ou se-
paradas Ed. Vinicius de 
Moraes c/50m2 cada. 
32358115 / 988026168.

 CENTRO

Vende prédio na bei-
ra mar ao lado do Ib-
ceu, com 02 pavim., 
recepção, 06 salas c/ 
wc interno e coz., R$ 
280.000,00 - 9976.7018 
- 3268.3390.

COHAMA

Loja Vende no Cohama 
- Vde de Loja c/75m2 no 
Mac Center na praça de 
alimentação. 3235-8115 
/ 3235-8312 / 8181-1942 
/ 8802-6168 / 8118-
3146. Creci J-184.

PONTA D AREIA

Vende salas no LAGOA 
CORPORATE de 33m² 
a 85 m² na Torre Co-
mercial e salas de 72  
m² a 1.008 m² na Tor-
re Coorporativa. Vidro 
com isolamento acús-
tico, elevadores auto-
gerenciáveis, vista para 
lagoa, Heliporto, va-
gas de garagem rota-
tivas, auditório, lojas, 
fachada em pele de vi-
dro. Pronto para o seu 
negocio!Venha confe-
rir.   3227-3099 / 9973-
4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: 
(98) 3212-2087  ou 
nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

PONTA DO FAROL

NÃO PERCA! Vende loja 
com localização privile-
giada. Próximo ao Hotel 
Luzeiros. Loja no térreo 
c/ 93 m².Venha conferir. 
3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.
com.br

RENASCENÇA

CRECI: 819 -A7 – Alugo 
sala no Business Cen-
ter, pronta c/ divisórias, 
porta de vidro, balcão/
armário, com piso por-
celanato. (98) 99971-
2945 / 98845-6228 / 
98119-4495

RENASCENÇA II - 
O P O R T U N I D A D E 
ÚNICA! SALA PRON-
TA PARA O SEU NE-
GÓCIO! Vende sala no 
Ed. Carrara, c/ 33 m², 
andar alto, nascente, 
exc. vista panorâmica 
da cidade, toda c/ mo-
bília, móveis proj., san-
ca c/ iluminação em-
butida, WC, 01 vaga de 
garagem, Tudo isso por 
apenas R$ 220.000,00! 
Aproveite! 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: 
(98) 3212-2087  

Ótima oportunidade de 
negócio. Vende 8 sa-
las conjugadas, per-
fazendo um total de 
192,99m. Com 7 va-
gas de garagens. R$ 
900.000,00. Falar c/ 
Ataide. F: 3235-8115 / 
3235-8312 / 8181-1942 / 
8802-6168 / 8118-3146. 
Creci J-184.

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

RENASCENÇA II

Aluga sala no ed. Car-
rara, c/área de 30m2 e 
banheiro interno. R$ 
800,00 - 3268.3390 - 
99976.7018.

STO ANTONIO

Aluga-se Loja Comer-
cial na Av. dos France-
ses, Prox. Ao retorno 
c/300 m2  Bairro San-
to Antonio.   3258-5629 
/ 8845-4785 / 99972-
6980 / 3083-0799 / 
98142-7703

SÃO CRISTÓVÃO

Aluga ponto comercial, 
novo, 3 pisos, av. Louren-
ço Vieira da Silva, prox. 
terminal de integ., bom 
p/ escolas, lojas, clíni-
cas. aluga piso indivi-
dual. Fone: 3235-8115/ 
8181-1942. Creci J-184.

SÃO FRANCISCO

Alugo sala no Ed. Co-
mercial Castelo Bran-
co com área de 20 m², 
prédio com eleva-
dor. R$ 700,00. Tratar 
através dos telefones: 
32356477 / 999712399 / 
996064732 / 3235-6687. 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

TIRIRICAL
Alugo galpão com área 
de 1.000 m² com escri-
tório, copa/ cozinha, re-
feitório, 4 banheiros e 
estacionamento.  Tratar 
através dos telefones: 
3235 6477  / 3235 6687 
/ 99971 2399.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

WW  

PONTA DA AREIA

Ayrton & Julio Imoveis.  
A certeza de um bom 
negócio. Ligue-nos:  
32356477. / 3235-6687.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

RESERVA DA ILHA

Vende  salas c/ 32 m² no 
Centro Empresarial Sho-
pping da Ilha na Reserva 
da Ilha, 14 pavimentos, 
8 elevadores, auditório, 
salas de reunião, entra-
dada pelo Shopping da 
Ilha.Paredes construídas 
em gesso, isolamento de 
som e facilidade para re-
mover paredes e juntar 
salas. Venha conferir.   
3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.
com.br

SÃO FRANCISCO
Vendo excelente sala 
comercial no São Fran-
cisco, ótima localização 
com garagem numera-
da, recepção e banhei-
ro privativo, ao lado do 
ponto de ônibus, próxi-
mo do Centro, de ban-
cos e comercio em geral. 
Contato: 9 8108-7213/ 
9 8805-3848.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

ATO DO CALHAU

Ato do Calhau- Aluga 
sala no Jardins c/33m2 
pronta, R$ 1.500,00 c/ 
condomínio 3235-8115 
/ 98802-6168 / 98181-
1942

ALEMANHA

ALEMANHA- ALUGA 
CASA COM VARAN-
DA, SALA, 02 QUAR-
TOS, 01 SUÍTE, COPA, 
COZINHA, ÁREA DE 
SERVIÇO E GARAGEM. 
R$ 900,00 - 3268.3390 
- 99976.7018

CENTRO

Aluga-se ótimo ponto 
comercial na Rua do Sol, 
a 100 m da Praça Deodo-
ro, c/ 01 salão bem am-
plo, 02 salas menores, 
coz. E WC social, c/ ins-
talação p/ ar-condicio-
nado split e todo refor-
mado. Aproveite. Apenas 
R$ 1.500,00. 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

CALHAU

Alugo lojas e salas na 
Galeria Space Room, 
com ótima localiza-
ção e amplo estaciona-
mento.  Valores a par-
tir de R$ 2.500,00  Tr:  
99971-2399/ 3235-6477/  
3235-6687  / 996064732  
/ 3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br 
COD: 4029.

COHAB

Aluga sala (prox. ao 
Pop Center) em fren-
te a academia, 2º an-
dar com área de 30m² 
com banheiro interno. 
R$ 650,00. 3268-3390/ 
9976-7018.

COHAFUMA

Alugam-se 02 salas jun-
tas ou separadas no Pá-
tio Jardins, com 35 m² 
cada, com piso e pon-
tos de ar-condicionado e 
prontas para serem uti-
lizadas, c/ gar. Privativa 
coberta...Venha Confe-
rir.:3227-3099 / 9973-
4073/ www.bmendesi-
moveis.com.br

COHAMA

Aluga  - se salas co-
merciais no shopping 
da Ilha. TR: 98 3258-
5629/ 98845-4785/ 
99972-6980/ 3083-
0799/ 98142-7703

COHAMA - Aluga-se 2 
lojas na Av. Daniel de La 
Touche, uma c/ 92mt² e a 
outra 91mt² ambos pos-
suem banheiro, juntas 
total de 183m², possuem 
estacionamento valor R$ 
7.000,00 (CADA), ade-
quada p/ farmácias e 
bancos e etc. TR: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM / 3181-4600 / 2108-
2960

Cohama – Alugo loja 
1º piso centro com L. 
Mac Center R$ 2.500,00, 
32358115/ 988026168.

PONTA D´AREIA

Alugam-se várias sa-
las comerciais c/wc no 
Centro Comercial Lagoa 
Center, c/ metragens va-
riadas de 30 a 35 m², 
exc. p/ qualquer ati-
vidade comercial, gar 
privativa, ótima loca-
lização, próx. do Siste-
ma Mirante. Aproveite!. 
3227-3099 / 9973-4073/ 
www.bmendesimoveis.
com.br

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? Anun-
cie. É só ligar: (98) 3212-
2087 

 REC. DOS VINHAIS

Alugo sala Ed. Atrium 
Plaza c/ vaga , 29m2 c/ 
banheiro R$ 1.200,00 + 
Cod. F:  3235-8115 / 9 
8802-6168 / 9 8181-1942.

RENASCENÇA

RENASCENÇA - 
SA000070 Aluga-se 
salas comerciais, c/37 
a 42 m² de á.privativa, 
cada uma c/wc privativo, 
frente para a Avenida. 
Localização Privilegiada. 
ALUGUEL R$ 1.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

RENASCENÇA II - Aluga 
sala no ed. Monumen-
tal, com divisória, wc in-
terno e área de 30m2. 
R$ 750,00 - 3268.3390 
- 99976.7018

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

Aluga sala Ed Zirconio 
33m2, 6ºandar Nova. 
R$ 1.500,00 com cond.: 
3235-8115 / 9 8802-6168 
/ 9 8181-1942.

Aluga exc. Sala no Ed. 
Michelângelo, c/ 33 m² 
privativos, c/ WC social, 
instalação de ar condicio-
nado já preparada, toda 
no porcelanato, nasc., an-
dar alto, localização pri-
vilegiada, 01 gar. Aprovei-
te.3227-3099/9973-4073. 
www.bmendesimoveis.
com.br

Renascença -  Alugo 
sla Ed Monumental  
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

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , c/ 
4 quartos , sendo 2 suítes  , 
sala p/ 2 amb., lavabo, cozi-
nha ampla, DCE , var. pisc. 
c/ churras. Coz .de apoio 
, garagem  p/ 3 carros , 
portão de alum. Aut. Não 
perca essa oportunidade.  
3227-3099/9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

Araçagy – Vde cs nova 
c/162 m2 lote c/30m2, 
3 qtos s/1stee 2 semi,wc 
empregada R$ 360 
Mil sendo sinal R$ 30 
Mil e Financiamento. 
32358115/ 988026168/ 
981811942

COD [527] Vende-
se uma casa c/sala, 
copa, coz., 2qrtos, 2 
WC social, lavande-
ria e qntal. Valor: R$ 
150.000,00. Tr:3238-
3583/999739137.

AREINHA

AREINHA - COD [580] 
Vende-se uma casa 
c/portão de alumí-
nio, gar., sala, copa, 
coz, 2 qrtos s/1 suíte, 
wc social, lavanderia 
e qntal grande. Valor: 
R$ 70.000,00. TR: 3238-
3583/99973-9137.

ALTO TURU

ALTO DO TURÚ III - COD 
[584] Vende-se casas 
novas c/portão elé-
trico, gar.p/ 4 carros, 
sala, copa, coz., 3 qrtos 
s/ 1 ste, wc social, qn-
tal e poço artesiano. Va-
lor: R$ 180.000,00. TR: 
3238-3583/99973-9137. 

ALTO DO TURÚ - COD 
[575] Vende-se uma casa 
c/ garagem, sala, copa, 
coz., 2 qrtos, wc social, la-
vanderia e quintal. Valor: 
R$ 60.000,00. TR: 3238-
3583/99973-9137.

ALTO DO TURU II – COD 
[485] Vende-se casas no-
vas c/portão de alumí-
nio, gar. p/ 3 carros, 
sala, copa, coz. ameri-
cana, 3 qtos, 1 wc so-
cial, 1 ste e 1 semi - ste, 
jdim de inverno, caixa 
d’agua, poço artesiano. 
Valor R$ 170.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? Anun-
cie. É só ligar: (98) 3212-
2087  

ANIL

ANIL - CA000005 Vende-
se casa c/ áreas livres, 
terraço coberto, varan-
da lateral, sala ampla 
(star/jantar), wc social, 
2 qrtos (s/1 ste), copa/
coz., área de serviço, la-
vanderia, dce, piscina. 
VENDA R$ 230.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

Anuncie. É só ligar: 
(98) 3212-2087.

BAIRRO BELIRA

Vende-se  uma casa, de  
2 pavimentos, com ga-
ragem para 2 carros, 
portão em basculante, 
sala de  estar, cozi-
nha, banheiro, área 
de serviço  e depen-
dência para empre-
gada ou hóspede, 1 
quarto com suíte,  3 
quartos e sacada  ex-
terna no pavimento 
superior. Tels.: (98) 9 
8869-5169(oi) / 9  8219-
1641 (tim) / 9 8402-9540 
(claro)

BEQUIMÃO 

 BARREIRINHAS
Vendo por R$ 
550,000,00 cas. td mo-
biliada em Barreirinhas, 
bairro ladeira, com 3/4, 
sendo 2 stes, a margem 
do rio preguiça, casa 
nova, lote 10 x 50 com 
200 m² de área constru-
ída, com pear pra atra-
car lancha. nascente  
fone: 996091547 Tim 
98110-7727.

CENTRO

CENTRO - Vendo casa 
com área de 200 m², 10 
suítes, sala coz., área de 
serviço e wc social. R$ 
180.000,00 Tr: 32356687/ 
999712399/ 996064732/ 
32356477 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.
br COD: 9273

CRECI: 819 -A14 - Vendo 
casa c/02 salas, 02 quar-
tos, 02 banheiros + de-
pendência c/ banheiro, 
na Rua Candido Ribeiro 
(rua das Crioulas). (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

BAIRROS DIVERSOS

LOTEAMENTO SAFIRA – 
COD [488] Vende-se uma 
casa  com garagem p/ 2 
carros, sala, copa, cozi-
nha americana, 2 quar-
tos sendo 1 suíte, 1 wc 
social. Obs: Laje pronta 
p/ receber o 2º piso. Va-
lor R$ 160.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

Calhau – Vde cs Cond. 
Green Village, excelen-
te localização, 4 suites 
,aceita permuta. Imóvel 
menor valor ou carro. 
3235-8115 / 9 8802-6168 
/ 9 8181-1942.

CIDADE OPERÁRIA

CIDADE OPERARIA – cod 
[394] Vende-se uma casa 
c/ portão de alumínio, 
garagem para 2 carros, 
sala, copa, cozinha, 4 
quartos, sendo 2 suítes, 
WC social, quintal com 
lavanderia coberta, piso 
lajota e forro PVC. Acei-
ta financiamento. Valor 
R$ 210.000,00 TR: 3238-
3583 / 999739137.

CIDADE OPERÁRIA - 
Vendo ou alugo casa 
c/3 qrtos s/1 ste, sala 
em L, varanda, wc so-
cial c/ box, coz.,c/ar-
mários, qntal, área de 
serviço completa. Ven-
da: R$ 200.000,00 Lo-
cação: R$ 1.200,00 Tr: 
32356687/ 999712399/ 
996064732/ 32356477 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9288

CIDADE OPERÁRIA - COD 
[552] Vende-se uma casa 
duplex 1º piso – c/gar.co-
berta, sala, copa, coz., 1 
qrto, 1 wc social, área de 
serviço coberta, qntal. 
2º piso - sala, terraço, 2 
qrtos, s/2 stes. Valor: R$ 
170.000,00. Obs. Acei-
ta-se troca em sitio ou 
casa próx. do Centro. TR: 
99973-9137/3238-3583.

CIDADE OPERÁRIA – 
cod [470] Vende-se 
uma casa em 2 pav., 
c/gar.p/2 carros, sl, 2 
qtos, 1 WC social, copa, 
coz., área de serviço. 
Sendo que o segundo 
piso está sem acab, 
próx. a escola Caic.  Va-
lor R$ 190.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

COD [483] Vende-se 
uma casa c/gar.p/ 2 car-
ros, sala, copa, coz., 3 
qtos, 1 wc social e área 
de serviço. Valor R$ 
140.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

CIDADE OPERÁRIA - COD 
[523] Vende-se uma casa 
c/gar.p/2 carros, sala, 
coz., 2 qrtos, wc social, 
terraço coberto, toda re-
formada, ótima locali-
zação atrás da univer-
sidade UEMA, ônibus 
na porta Valor: R$ 
200.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: 
(98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: tem-
classificados@oimpar-
cial.com.br

COD [530] Vde uma casa 
c/ponto comercial, sala, 
copa, coz., 2 qrtos, wc 
social, lavanderia co-
berta, +2 qrtos na área 
do qntal, forro de laje. 
Valor: R$ 200.000,00.Tr:  
3238-3583/999739137.

COHAMA 

CRECI: 819 -A12 - Ven-
do casa em condomínio 
fechado, sala p/ 2 am-
bientes, 01suíte c/ ar-
mário, 01 semi suíte c/ 
armário, 1 quarto, cozi-
nha c/ armários 2 vagas 
cobertas e área de lazer 
completo. (98) 99971-
2945 / 98845-6228 / 
98119-4495
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COHAB

COHAB - CA000120 Ven-
de-se casa c/sala, copa, 
coz., 2 qrtos, 2 wc, s/1 
ste, dispensa, quintal 
amplo c/lavanderia, 
vaga de gar., VENDA R$ 
200.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

COHAB ANIL - COD [562] 
Vende-se uma casa c/ 
garagem, sala, copa, 
coz., 3 qrtos s/ 1 ste, 
wc social, área de ser-
viço e qntal. Valor: R$ 
180.000,00. TR: 3238-
3583/ 99973-9137.

 Cohab - Vendo casa c/ 
área de 250m² de 3 qrtos 
s/ 1 ste e duas semi stes, 
sala de estar e jantar, 
coz., deposito, wc so-
cial, qntal, dce, gar.R$ 
200 mil TR: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
996064732 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

COHAMA

COHAMA - CA000047 
Vende-se casa em cond. 
fechado, c/móveis plan., 
3 qrtos, 2 wc s/1 ste, 
sala, copa, coz., qntal 
amplo,2 vagas de gar.
VENDA R$ 480.000,00 
Tr: 99983-2772 OI / 
98223-8422 TIM /3181-
4600/ 2108-2960

Vende ótima casa ,em 
cond. fechado, na Rua 
Aririzal, nasc. total, c/ 
100 m² privativos, c/ 03 
qtos sdo 01 ste e 01 se-
misuíte, sala, coz., va-
randão, churrasquei-
ra e coz. de apoio no 
fundo, gar. p/ 02 car-
ros, área de lazer com 
churrasq., piscina, sa-
lão de festas e vários 
quíosques. Aproveite! 
3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.
com.br 

COHAFUMA

COHAFUMA - Vende 
casa c/ varanda, sala 
ampla, 2 qrtos, 1 suíte 
c/ armários, wc social, 
coz., c/ armários, área 
de serviço, dce, pisci-
na, churr. e garagem. 
R$ 450.000,00 3268.3390 
- 99976.7018

COHAJAP

COHAJAP - CA000107 
Vende-se exc.casa c/2 
qrtos, 1 ste, wc social, 
sala, coz., dce, va-
gas de gar.,VENDA R$ 
400.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

COHAJAP – cod [431] 
Vende-se uma casa 
com portão de alumí-
nio, garagem p/ 4 car-
ros, sala, copa, cozinha, 
4 qtos, sendo 3 stes, WC 
social, dep. de empre-
gada, salão de estudo, 
sacada, piscina e chur-
rasqueira. Valor: R$ 
650.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

[452] Vende-se uma 
casa com terraço, ga-
ragem para 2 carros 
coberta, sala, copa co-
zinha, 3 quartos sen-
do 2 suítes, WC social, 
toda casa com moveis 
projetados, uma va-
randa gourmet com-
pleta com churras-
queira e wc social, 
quarto de emprega-
da completo, e forro 
de laje. Fone: 3238-
3583 / 999739137.

Cohajap - Vde cs c/3q-
tos s/1ste, DCE, gara-
gem, piscina R$ 400 Mil, 
32358115/ 988026168/ 
981811942.

COHASERMA

COHASERMA - COD [568] 
Vende - se uma casa c/
portgaragem p/3 carros, 
são elétrico, sala em 2 
ambientes, copa, coz., 
escritório, despensa, 
dep.de empregada,  4 
qrtos s/1 ste , 2 WC So-
cial, piscina, churr., qn-
tal e área de serviço. Va-
lor: R$ 550.000,00. TR: 
3238-3583/ 99973-9137.

Cohatrac 

COHATRAC - COD [596] 
Vende-se uma casa c/
portão elétrico, gar.p/2 
carros, sala, copa, coz., 3 
qrtos s/2 stes, wc social, 
dep.de empregada, área 
de serviço e qntal. Va-
lor: R$ 250.000,00. TR: 
3238-3583/ 999739137.

COHATRAC I - COD [588] 
Vende-se uma casa com 
sala, copa, cozinha, 2 
quartos, wc social, la-
vanderia e quintal, óti-
ma localização. Valor 
R$ 140.000,00. Tratar: 
3238-3583/99973-9137. 

COHATRAC IV - COD 
[589] Vende-se uma 
casa c/ portão elé-
trico, 3 vagas cober-
tas na garagem, sala, 
copa, coz., 3 qrtos s/1 
ste, wc social, área de 
serviço e quintal. Va-
lor: R$ 200.000,00. TR: 
3238-3583/99973-9137.

COHATRAC IV - COD 
[583] Vende-se uma casa 
c/portão elétrico, gar., 
sala, copa, coz., 3 stes, 
wc social, jd de inverno, 
dep.de empregada, la-
vanderia e quintal. Va-
lor: R$ 300.000,00. TR: 
3238-3583/99973-9137.

COHATRAC IV - COD 
[540] Vende-se uma 
casa c/ gar. p/ 2 veícu-
los, sala, copa, coz., 2 qr-
tos s/1ste, 2 wcs social, 
dce e lavanderia. Valor: 
R$ 200.000,00. TR: 3238-
3583/ 999739137.

COHATRAC IV - COD 
[554] Vende-se uma casa 
duplex 1º piso – c/por-
tão de alumínio, gar.p/ 
2 carros, sala, copa, coz., 
3 qrtos s/1 ste, wc social, 
área de serviço cober-
ta, dep.de empregada. 2º 
piso - 2 qrtos s/1 ste, ter-
raço coberto e gradiado. 
Valor: R$ 300.000,00. TR: 
9973-9137/3238-3583.

 COHATRAC IV – cod [439] 
Vende-se uma casa c/ ga-
ragem p/ 2 carros, sala 
em 2 ambientes, coz., 3 
qtos, sendo 1ste c/closet, 
qntal cimentado c/área 
de serviço coberta, cister-
na c/4mil litros + caixa 
d’água, c/1 mil litros, c/
ótimo acabamento. Em 
frente ao shopping pas-
seio do Cohatrac. Valor: 
R$ 250.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Vende casa no Coha-
trac (Jd Araçagy 3), sla, 
copa c/ jdim de inverno, 
coz., americana c/ ban-
cada toda no granito, 2 
qtos, 1 ste, gar.,p/ 2 car-
ros, qntal encim., toda 
gradeada e arejada. Piso 
todo no porc., de primei-
ra qualidade. Portas e 
janelas no pau D’arco. 
Valor R$250.000,00 F: 
3235-8115 / 98802-6168 
/ 99181-1942.

COHATRAC - Vende casa 
c/02 andares, o 1º andar 
c/ 02 qtos, sdo 01 ste, 
gar.coberta p/2 carros, 
sala c/ 2 ambientes, 1 
coz grande, WC social, 
2 jdins de inverno, qntal 
e 2 portões de alumínio, 
sdo 01 de pedrestre. 2º 
andar c/ 02 qtos, sdo 01 
ste, 01 varanda grande 
coberta, 01 despensa. 
Aproveite! 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: 
(98) 3212-2087  ou nos 
envie e-mail para: tem-
classificados@oimpar-
cial.com.br

COHATRAC I – cod [409] 
– Vende-se uma casa 
com portão de ferro, 
com dois acessos, toda 
gradeada, com área la-
teral coberta, toda na 
laje, sala em “L”, cozi-
nha, 3 quartos sendo 1 
uma suíte, 1 WC social, 
quintal, área de serviço 
coberta, e área p/ cozi-
nha de apoio, toda estru-
tura elétrica atualizada. 
Valor R$ 280.000,00 TR: 
3238-3583 / 999739137.

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

cod [365] Vende-se linda 
casa c/portão de alum., 
gar. p/ 2 carros, copa, 
sala, coz.,3 qtos s/ 2 stes, 
1 WC social, área de serv.
coberto, quintal, depo-
sito, área livre, 2 caixa 
de água no forro, a casa 
fica próx.ao supermer-
cado Maciel. Valor R$ 
250 mil. TR: 3238-3583 
/ 99937-9137.

Vendo casa original no 
Cohatrac III com 2 quar-
tos, wc social, sala, co-
zinha, área de serviço, 
quintal grande, varan-
da e garagem. R$ 180 
mil       / 32356477 / 
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
João de Deus- Casa c/ 
área de 150m² c/ 3 qr-
tos s/1 ste, sala, coz., 
wc social, qntal, área 
de serviço R$ 50 mil 
Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9080

LIMA VERDE

LIMA VERDE – COD [516] 
Vende-se uma casa bem 
próx.da avenida, rua sem 
asfalto, c/ terraço, gar. 
p/2 veículos, sala de es-
tar, 2 qtos, wc social, 
coz.e amplo quintal. Va-
lor: R$ 115.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

MAIOBÃO

MAIOBÃO - CA000101 
Vende-se exc. casa em 
cond. fechado, nascen-
te, c/móveis plan., 3 qr-
tos, 2 wc (s/1 ste), sala, 
copa, coz., qntal amplo, 
piso no porc. VENDA R$ 
270.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

MAIOBÃO - COD [567] 
Vende-se uma casa com 
portão elétrico, terra-
ço, duas vagas na ga-
ragem, sala, copa, co-
zinha, 3 quartos sendo 
1 suíte, wc social, área 
de serviço com lavande-
ria e quintal. Valor: R$ 
220.000,00. TR: 3238-
3583/ 999739137.

COD [534] Vende-se uma 
casa c/ 2 vagas na gar., 
sala, copa, coz., 3 qr-
tos s/ 1ste, lavande-
ria e qntal. Valor: R$ 
200.000,00. TR: 3238-
3583/ 999739137.

Cod [451] Vende-se/
Aceita-se troca, uma 
casa com terraço, sala, 
copa, cozinha, 2 quar-
tos, WC social, área de 
serviço e dependência 
de empregada. Valor: R$ 
70.000,00. Fone: 3238-
3583/999739137.

cod [376] Vende-se  uma 
belíssima casa c/2  pav., 
1piso, portão de alum., 
gar.p/3 carros, sala, coz., 
3 qtos s/1 ste, 1 WC so-
cial, piso lajota, forro 
PVC área livre, dep. de 
empregada, área de 
serv. coberta. 2 piso, 
salão grande coberto 
e piso que pode fazer 
vários qtos Valor R$ 
210.000,00 TR: 3238-
3583 / 9973-9137.

MAIOBÃO – cod [460] 
Vende-se uma casa c/
garagem p/2 carros, sala 
copa coz., 3 qtos, sendo 
1 ste, WC social, qtal c/
lavanderia coberta, forro 
de PVC, piso de lajota. 
Valor R$ 170.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.
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MAIOBÃO – COD [487] 
Vende-se uma casa du-
plex de alto padrão em 
Cond.fechado c/segu-
rança 24 horas, gar.p/2 
carros, sala, copa, coz., 
3 qtos s/1 ste e 2 semi 
– ste, varanda gour-
met e lavabo. Valor R$ 
380.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Vende excelente casa 
quitada, com 2 quartos 
sendo 1 suite, 02 salas, 
WC social, cozinha am-
pla, terraço, garagem 
p/ 2 carros. Venha con-
ferir. 3227-3099 / 9973-
4073    www.bmende-
simoveis.com.br

COD [526] Vende-se 
uma casa c/gar., sala, 
copa, coz.,ampla, 2 qr-
tos s/1 ste e qntal. Valor: 
R$ 95.000,00.Tr:3238-
3583/999739137.

 MAIOBINHA

 MAIOBINHA - COD [553] 
Vende-se uma casa c/
portão de ferro, terra-
ço, sala, copa, coz., 2 
qrtos, s/ 1 ste, 1 wc so-
cial e qntal. Valor: R$ 
50.000,00. TR: 99973-
9137/3238-3583.

MARANHÃO NOVO

Vdo csa nasc. c/ área de 
300m² c/3 qrtos  send 
1 ste, grg. sala de es-
tar e jantar, coz., área 
de serviço completa, 2 
dependências de empre-
gada com wc, jardim de 
inverno. R$ 400 mil. Tr:   
32356477  / 9 9971-2399 
/ 9 9606-4732 / 3235-
6687. www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br

MONTE CASTELO

MONTE CASTELO - COD [ 
587] Vende-se uma casa 
c/ sala, coz., 2 qrtos, wc 
social e qntal cimentado. 
Obs: Piso lajota e toda 
gradeada. Valor: R$ 
85.000,00. TR: 3238-
3583/99973-9137.

MONTE CASTELO- Vendo 
casa c/ área de 172m² c/ 
4 qrtos s/1 ste, sala, jd.de 
inverno 2, coz., wc social, 
área de serviço, qntal, de-
posito, garagem p/2 carros 
R$ 300 mil TR: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
996064732 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br 
COD:9137

OLHO D’ÁGUA

OLHO D´AGUA CA000010 
Vende-se casa em cond. fe-
chado, c/ móveis plan., piso 
no porc., sala de tv, copa/
coz., 3 qrtos, 4 wc (s/3 stes), 
qntal amplo, dce,lavande-
ria, dispensa, gar.p/ 2 car-
ros. VENDA 490.000,00 TR: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960

Olho d’Água - Vde cs Cond. 
Costa mar 1 ste, 2 reversi-
vel,DCE, c/ armários, com 
190 m2 privativo, area la-
zer. Tr: 98 3235-8115/ 
98802.6168 / 98181.1942.

COD [543] Vende-se uma 
casa em Condomínio Fe-
chado com garagem para 
dois veículos, sala, copa, 
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
cana, 1 vaga na garagem, 
nascente, Vista Mar. Va-
lor R$ 270.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

VDE NO ED.NATURAM- 
Apto c/ 155,59 m² e 169,33 
m², c/ 03 sts, rouparia, 
copa/coz., despensa,DCE, 
área e WC de serv., 03 va-
gas de gar., Salão de Fes-
tas, Espaço Gourmet, SPA 
Churr., Fitness, , Pisc.,-
Varanda gourmet, sala 
estar/jantar, ste máster 
c/ closet, banheira. Apro-
veite. 3227-3099 / 9973-
4073/ www.bmendesimo-
veis.com.br

CALHAU-  Vde Ap. Ed. 
Cid. Porto c/300m2, 4 
suites s/1 com close-
t,varandas,sala 3 am-
bientes, 4 vags c/ arm. 
projetados, 32358115/ 
988026168/ 981811942.

COHAFUMA 

CRECI: 819 -A13 – Ven-
do Apto. NO Novo Tem-
po, c/ 02 quartos, sala, 
cozinha, 02 banheiros, 
social e serv. Ótima lo-
calização. (98) 99971-
2945 / 98845-6228 / 
98119-4495

COHAB

COHAB ANIL - COD [565] 
Vende-se um apto no Re-
sidencial Ipês 3º ana-
dar, c/vaga na gar., sala, 
coz., 2 qrtos, wc social 
e área de serviço.Valor: 
R$ 70.000,00. TR: 3238-
3583/ 999739137

COMPRE JÁ! Prox. ao 
INSS e Shopping Rio 
Anil, RESIDENCIAL 
NOVO ANIL - Aptos c/ 
02 qtos sdo 01 suite e 
elevador. Venha conferir. 
3227-3099/9973-4073. 
www. bmendesimoveis.
com.br

NÃO PERCA TEMPO! 
COMPRE JÁ!  Prox. ao 
Fecurão e Shopping 
Rio Anil, RESIDENCIAL 
NOVO ANIL - Aptos c/ 02 
qtos sdo 01 suite e ele-
vador. Venha conferir. 
3227-3099/9973-4073. 
www.bmendesimoveis.
com.br

VENHA CORRENDO! 
COMPRE JÁ! Prox. ao 
Fecurão e Shopping 
Rio Anil, RESIDENCIAL 
NOVO ANIL - Aptos c/ 02 
qtos sdo 01 suite e ele-
vador. Venha conferir. 
3227-3099/9973-4073. 
www.bmendes imoveis.
com.br

COHAMA

COHAMA - COD [592] 
Vende-se um apto no 
Cond.Palmeiras IV, 1º 
andar, c/sala, coz., 2 
qrtos, wc social, área 
de serviço e área de 
lazer completa. Valor: 
R$ 170.000,00. TR: 3238-
3583/99973-9137.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

COHAMA - AP000043 
Vende-se apto c/2 
quartos,wc social,sa-
la de estar,coz,cond c/
área de lazer completa 
R$ 150.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

CALHAU - AP000137 
Vende-se apto na Av. dos 
Holandeses, c/126m² de 
área  privativa, nascente, 
super ventilado,1 ste, 2 
qrtos, DCE, sala, copa, 
coz., 2 vagas de gar. Pre-
ço à combinar Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

CALHAU- Vende exc. 
apto no Calhau c/ 180 
m², c/ móveis planeja-
dos, 3 stes, sala, home 
teather, coz., DCE com-
pleta, varanda e 2 va-
gas de gar. lazer c/ sa-
lão de festas, piscina, 
quadra poliesportiva, 
playground. Seguran-
ça 24 hrs .Não perca esta 
oportunidade 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

CALHAU - AP000075 
Vende-se apto no-
vos,sala em 3 ambien-
tes,lavabo,4stes,varan-
da,copa/coz.,área de 
serviço,dce,3 vagas,ed 
c/2 elevadores,salao 
de festas,bar,piscina,-
churr,salao de fes-
tas,playgraund VENDA 
879.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

CALHAU - AP000075 
Vende-se aptos novos 
c/178,00 m² de área priva-
tiva, sala em 3 ambientes, 
lavabo, 4 stes, varanda, 
copa/coz., área de serviço, 
dce, 3 vagas. Pronta en-
trega. Valor referente ao 
1º andar. Consulte tabela 
atualizada e demais uni-
dades disponíveis. VEN-
DA 879.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/3181-4600/ 2108-2960

Calhau- Vde apt 
c/169m2, s/3stes, DCE, 
andar alto, vista mar, 
3 vagas Tr: 3235-8115 / 
98802-6168 / -8181-1942

Turu - Alugo casa duplex 
c/ 4 quartos s/ 2 stes, 
sala de estar e jantar, 
wc social, coz., área de 
serviço, qntal, gar., va-
randão e reservatório de 
água. R$ 1.400,00 Tr.: 
32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9253.

CRECI: 819 -A1 - Alu-
go casa em condomínio 
fechado c/03 quartos, 
sendo uma suíte c/ ba-
nheiro reversível, jardim 
garagem e quintal. (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495

VINHAIS 

VINHAIS - CA000033 
Aluga-se exc. casa edi-
ficada em 2 lotes,c/va-
randa,áreas livres,sala 
de star/jantar,tv,3 qr-
tos(s/1ste e 2 semi-s-
te),lavabo,copa/coz.,á-
rea de serviço,lav,dce e 
qntal amplo ALUGUEL 
4.000,00  Tr: 99983-2772 
OI / 98223-8422 TIM 
/3181-4600/ 2108-2960

ALU-
GAR

ALTOS DO CALHAU

ALTO DO CALHAU - 
AP000098 Aptos c/ 2/3 
qrtos ,2 vagas de gar., 
varanda gourmet, área 
privativa de 113m con-
d,c/piscina adulto e in-
fantil, espaço leitura, sa-
lao de festas, espaços, 
fitnes, área gurmet, spa 
VENDA R$ 641.176,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

Alto do Calhau – Vde 
apt 2 qtos, s/1ste, área 
lazer R$ 235 Mil 3235-
8115 / 98802-6168 / 
98181-1942

Vde  apt 2 qtos s/1s-
te wc social,varanda,1 
vaga no Brisas Life por 
R$ 260 Mil, c/armários, 
área lazer Tr: 3235-8115 
/ 98802-6168 / 98181-
1942

ANGELIM

ANGELIM - AP000129 
Vende-se apto c/2 qr-
tos, wc social, sala, coz., 
área de serviço. Ótima 
localização! VENDA R$ 
100.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

ANIL 

COD [538] Vende-se um 
apto no Cond.Primavera, 
1º andar, c/ uma vaga na 
gar., sala, copa, coz., 2 
qrtos e área de serviço. 
Valor: R$ 115.000,00. TR: 
3238-3583/ 999739137.

ARAÇAGY

ARAÇAGY - AP000090 
Vende-se ou aluga-se 
apto c/2 qrtos, s/ste,wc 
social,sala,coz,área de 
serviço e área de lazer 
completa venda R$ 
220.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: 
(98) 3212-2087  

BARREIRINHAS
BARREIRINHAIS - Opor-
tunidade! Flat no Gran 
Solare todo mobiliado  
c\ 1 suíte! área de La-
zer(Aceito imóvel em 
São Luis) Proprietário 
981147380.

CALHAU

CALHAU - AP000135 
Vende-se apto no PAR-
QUE DAS ÁGUAS RE-
SIDENCIAL, 3 dorms, 
s/1 ste, c/ 86,89m. Vá-
rios itens de lazer VEN-
DA R$ 297.684,07 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

PLANALTO PINGÃO

Aluga-se Casas Duplex 
c/ 3 Quartos 02 Suíte, 
sala, copa, Cozinha, Área 
livre e Churrasqueira. 
cond. Fechado Sol Nas-
cente Planalto Pingão. 
3258-5629 / 8845-4785 
/ 99972-6980 / 3083-
0799/98142-7703.

PLANALTO VINHAIS 

CRECI: 819 -A2 – Alugo 
casa bem localizada, c/ 
sala, 03 quartos, sendo 
uma suíte, varanda, ga-
ragem. Jardim e quintal 
amplo. (98) 99971-2945 
/ 98845-6228 / 98119-
4495

QUINTAS DO CALHAU

Aluga mansão c/645 
m² em 3 pavimentos, 
c/ 4 sts c/ arm, esc,  3 
sls amplas, WC soc, 2 
cozs, depósito, dispensa, 
2 DCE, 5 gars, área de 
lazer c/ piscina c/ ilu-
minação, churrasqueira, 
hidro massagem exce-
lente localização c/ vis-
ta p/ o mar,  Aproveite. 
3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.
com.br

Quintas do Calhau - Alu-
go casa c/3 qrtos s/do 
2 stes, área de empre-
gados e serviços, e de-
mais dependências.R$ 
4.500,00.Tr: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
988168000 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br 
COD: 9242

TURÚ

TURÚ - CA000095 Alu-
ga-se casa duplex em 
cond.fechado c/3qrtos 
s/1 ste,sala,coz,vagas 
de garagem ALUGUEL 
R$ 1.900,00 00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/3181-4600/ 2108-2960

Vde cs c/ 4 suites, Du-
plex, 2 vagas, DCE, 
piscina R$ 450mil  F: 
3235-8115 / 3235-8312 / 
8181-1942 / 8802-6168 / 
8118-3146. Creci J-184.

ALTO DO TURÚ

ALTO DO TURÚ - 
CA000064 Aluga-se 
casa c/3 qtos,wc so-
cial,sala,coz,qntal,-
garagem .ALUGUEL                                   
R$ 1.200,00 00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

ANIL 

ANIL- COD [585] Aluga-
se uma casa c/ portão 
de alumínio, sala, copa, 
coz., 3 qrtos s/ 1 ste, wc 
social, área de serviço 
coberta, depósito, dep.de 
empregada, qntal gran-
de e cerca elétrica. Va-
lor: R$ 1.500,00.  TR: 
3238-3583/99973-9137. 

ALEMANHA

ALEMANHA- Alugo 
casa com varanda, 
sala, 02 quartos, 01 
suíte, wc social, copa, 
cozinha, área de serviço 
e garagem. R$ 900,00 - 
3268.3390 - 99976.7018

CALHAU

CALHAU - CA00040 Alu-
ga-se mansão duplex c/
áreas livres,área de la-
zer c/piscina,bar,chur-
r.,varanda em l,sala em 
2 amb,pé direito eleva-
do,lavabo,5 stes(s/ c/
closet)copa,/coz,dis-
pensa e qntal ALUGUEL                                  
R$ 5.000,00 00. Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600/ 2108-2960

COHAMA

COHAMA - CA000058 
Aluga-se casa c/3 qr-
tos ,sala,coz,qntal,toda 
avarandada. ALUGUEL                                  
R$4.500,00 00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

COHAB

COHAB - ALUGA CASA 
NO III CONJ. COM VA-
RANDA, SALA, 01 QUAR-
TO, 02 SUÍTES, WC SO-
CIAL, COPA, COZINHA, 
DCE, AREA DE SERVIÇO 
E GARAGEM. R$ 1.200,00 
- 3268.3390 - 99976.7018

COHAFUMA

Aluga-se casa no Coha-
fuma, bem localizada, 
próx. da avenida, com 
garagem para 03 carros, 
terraço, sala, copa/co-
zinha, 03 qtos, quintal 
e lavanderia completa, 
R$ 1.800,00. Contato: 9 
8116-5214.  (E. 11/09)

COHAFUMA - Aluga casa 
c/ varanda, sala ampla, 
2 qrtos, 1 ste, wc social, 
copa, coz., dce, área de 
serviço, piscina, churr. e 
garagem. R$ 1.800,00 - 
3268.3390 - 99976.7018

A3 – Alugo casa c/ 03 
quartos, sendo uma suí-
te, garagem p/ 2 carros, 
sala, cozinha, quintal 
amplo, bem localizada, 
próximo de tudo. (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495

IVAR SALDANHA

Aluga-se Casas c/ 2 
Quartos e Demais de-
pendências apartir  
de R$ 450,00  na Ivar 
Saldanha.  3258-5629 
/ 98845-4785  99972-
6980 / 3083-0799 / 
98142-7703.

JD ELDORADO

JD ELDORADO - 
CA000045 Aluga-se casa 
em cond.fechado c/3qr-
tos,s/1ste,wc social,sala,-
coz,3 vagas de garagem 
.ALUGUEL R$ 1.700,00 
00 Tr: 99983-2772 OI / 
98223-8422 TIM /3181-
4600/ 2108-2960

 JOÃO DE DEUS 

Aluga – se casa c/ 3 qtos, 
no conjunto Parque Uni-
versitário. Garagem para 
2 carros, Vlr: R$ 1.300,00  
TR:98 3258-5629 / 99129-
6797 / 98845-47858 / 
3083-0799.

OLHO D’AGUA

Aluga casa de 2 pav.,  c/ 
varandas, 2 salas am-
plas, 3 qtos, 1 suíte, 2 
wc social, copa, coz., 
qntal e garagem. R$ 
1.200,00 TR. 3268.3390 
- 99976.7018.

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

PARQUE ATENAS

PARQUE ATENAS - 
CA000156 Aluga-se 
casa duplex, nascente, 
5 qrtos s/ 2 stes, wc so-
cial, home Office, copa, 
coz., área de serviço, la-
vanderia, qntal amplo. 
ALUGUEL R$ 4.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087 

PQ.  UNIVERSITÁRIO

Aluga ou vende-se casa 
no parque universitá-
rio, guajajaras, aceita-se 
proposta Tratar: 3258-
5629 / 9 9129-6797 / 9 
8845-4785 / 3083-0799



São Luís-MA, 16 e 17 de setembro de 2016

Apto c/ 58 m², nasc, c/ 
02 qtos s/ 01 suíte, sala 
em L, sacada, WC social, 
coz c/ área de serviço, 
área de lazer completa 
c/ piscina, churrasquei-
ra e quadra poliesporti-
va, gar. Venha conferir.  
3227-3099 / 9973-4073   
www.bmendes imoveis.
com.br

COHAJAP

COHAJAP - AP000002 
Vende-se apto c/ 3 qrtos 
(s/2stes) sala,coz,lav,2 
vagas de gar.coberta,-
cond c/área de lazer 
completa VENDA R$ 
360.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

COHATRAC

COHATRAC IV CA000167 
- Vendo apto 02 qts, wc 
social, sala, cozinha, 2 
vagas de garagem R$ 
150.000,00 TR: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

ESTRADA DE RIBAMAR

Passa um apto mobi-
liado cond. Praza I, 45 
mil a chave (valor Ne-
gociado) . TR:98 3258-
5629 / 99129-6797 / 
98845-47858 / 3083-
0799.

COD [525] Vende-
se um apartamen-
to com uma vaga na 
garagem, sala, 2 quar-
tos, wc social, coz.e 
área de lazer.Valor: R$ 
120.000,00 Tr:3238-
3583/999739137.

FORQUILHA

FORQUILHA - COD [593] 
Vende-se um apto no 
Cond.Res. Anturius, 
c/vaga na garagem, 
sala, copa, coz., 2 qr-
tos, wc social e área 
de serviço. Valor: R$ 
120.000,00. TR: 3238-
3583/99973-9137.

FORTALEZA

Vnd  flat na praia do Mei-
reles/For. Prot. p/ morar 
no 4º andar, c/1 qto, c/
arm. emb. cama, de ca-
sal box, cômoda c/5 gav. 
Cortina, ar cond. e cabide, 
WC c/box, sla de jantar  
c/mesa em inox e vidro 
c/ cad. Sla de estar c/sófa 
cama, rack c/tv a cabo, 
mesa de centro e cor. Lav. 
Coz. c/fogão  e gel. e arm. 
tudo isto/ um preço q/vc  
Ñ vai acred. Acei. Fian. 
Bacário. Venha  confe-
rir. 3227-3099/99973-
4073 www.bmendesi-
moveis.com.br 

IPASE

IPASE - Vendo apto px 
ao Shopping da Ilha com 
área de 100m² c/3 qr-
tos c/armários, sala de 
estar/jantar, varanda, 2 
wcs, área de serviço e 
2 vagas de garagem.R$ 
260 mil  TR: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
996064732 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

JARACATY

JARACATY - AP000139 
Vende-se aptos novos no 
Pleno Residencial, c/2 e 
3 qrtos, 57 e 71 m², 1 ou 2 
vagas de garagem. Vários 
itens de lazer. Ao lado do 
shopping slz. A partir de 
R$ 216.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/3181-4600/ 2108-2960

OLHO D’AGUA

OLHO D´AGUA - 
AP0000074 Empreend. 
Taroa Residence – c/ sala 
de star/jantar, varanda, 
wc social, coz., área de 
serviço, piso em porc. 1 
ou 2 vagas de gar. Pra-
zo de entrega : 06/2016. 
Ótima localização, próx.
da praia, bancos, su-
permercados. Em uma 
das principais aveni-
das de São Luis. VEN-
DA R$ 319.386,00 
Tr: 99983-2772 OI / 
98223-8422 TIM /3181-
4600/ 2108-2960

OLHO D´AGUA - 
AP000131 Vendo apto 
c/2, 1 ste, wc social, va-
randa, sala de estar/jan-
tar, coz.,. Área de lazer 
completa. À 10 minu-
tos da praia Litorânea 
VENDA R$ 500.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

Vende apto c/61,85 m², 
andar alto, nasc, c/2 qts 
sdo 1 st, sl, sacada, WC 
soc, coz c/área  de serv, 
área lazer completa, 
gar, excelente localiza-
ção.3227-3099 / 9973-
4073. www.bmendesi-
moveis.com.br

ILHAS GREGAS- PRONTO 
P/ MORAR - Apto c/ 02 
qtos: 69,79 m² ou 3 qtos: 
86,40 m², sdo 01 suite, 
sala star/jantar, varanda, 
wc social, rouparia, coz., 
área de serviço, gar. La-
zer c/ playground, Qua-
dra Poliesportiva, Salão 
de Festas, SPA, Fitness 
Center, Quiosques e Chur-
rasq. e Salão de Jogos. 
Não perca esta oportuni-
dade...   3227-3099 / 9973-
4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: 
(98) 3212-2087  

OLHO D’ÁGUA com 2 e 3 
quartos, sala de estar e 
jantar, cozinha com area 
de serviço, com 1 vaga de 
garagem, com elevador 
privativo R$ 376.000,00. 
Aceitamos financiamento. 
Tr:    99971-2399 /3235-
6477 /  98816-8000 / 
3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

PONTA D’AREIA

PONTA D´AREIA - 
AP000132 Vende-se ap-
tos no  Île Saint Louis, 
Inspirado na ilha ur-
bana cercada de sofis-
ticação e elegância de 
Saint Louis, apts c/4 qr-
tos, 3 ou 4 vagas de gar. 
VENDA 1.232.509,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

 PONTA D´AREIA - 
AP000141 Vende-se 
aptos no Aivia Clube 
c/76,16m² 80,19m², 
81,88m², sala de estar/
jantar, varanda gourmet 
integrada na coz., área 
de lazer. Ótima localiza-
ção ! R$550.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

PONTA D´AREIA - 
AP000133 Vende-se 
apto no Península Way, 
possui 2 torres c/4 ap-
tos por andar. Todas as 
unidades oferecem va-
randa gourmet e pos-
suem uma belíssima vis-
ta para o mar. Aptos c/4 
qrtos, 2 vagas de gar. 
VENDA 995.361,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

CRECI: 819 -A9 – Vendo 
Apto. na Península, c/ 
03 suíte, sala, varanda, 
cozinha, frente ao mar, 
02 vagas. Preço Exce-
lente, com 139M².  (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495

Vende excelente apto no 
JARDINS DE BORDEAUX  
c/ 222,89m², c/ 4 suítes,3 
vagas na garagem, de-
pósito Privativo, Varanda 
Gourmet, home theater, 
varanda em todas as 
suítes, elevador social 
privativo, dependência 
de empregada com-
pleta. Não perca esta 
oportunidade.  Venha 
conferir.   3227-3099 
/ 9973-4073    www.
bmendesimoveis.com.br

Ponta d’Areia – Vde apt 
Ed Pires Saboia c/111m2, 
3 qtos, s/1suite, DCE, 2 
vagas, área lazer R$ 500 
Mil Tr: 3235-8115 / 98802-
6168 / -8181-1942

Vendo apto no Ed. Eco La-
gune c/área de 217m² c/ 4 
stes, etc. R$ 1.200.000,00 
Tr:  3235 6477 / 99971 
2399/ 98816-8000 / 
3235-6687.  www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

Vende excelente cobertu-
ra na Peninsula, c/305m², 
nasc total, vista mar, c/4 
sts, 3 sls, lavabo,cozinha 
c/dispensa, DCE, área de 
lazer completa, 4 gars, 
localização previlegia-
da.  3227-3099 / 9973-
4073. www.bmendesi-
moveis.com.br

-ED. AQUAMARINE- 
PRONTO P/MORAR 
- Apto c/ 81,00 m²,  2 
suítes, sala p/ 2 amb., 
var.gourmet, lavab., 
coz.(americ.), gar. p/ 
2 car,Lazer c/ Terra-
ço Gourm., Pisc., Bar/
Churr., Esp. Zen, SPA 
(sauna/sala de des-
canso), Fitness, Sa-
lão de Festas, Espaço 
Gourmet, Sala de Es-
tudo/Reunião; Praça 
do Sol, Praça de Leit., 
Qdr de Vôlei de Areia. 
Aproveite....3227-3099 / 
9973-4073/ www.bmen-
desimoveis.com.br

ED. MURANO - PRONTO 
P/MORAR: Apto c/ 585,30 
m²,  var., home theater, 4 
sts, lavabo, coz., área de 
serviço, 2 qtos de serv. e 
wc de serv., gar. p/8 car-
ros, lazer c/  pisc, fitness 
center, descanso, sauna, 
playground , estac. para 
visit. e guarita c/ vidr. 
blindado... Venha Con-
ferir.   3227-3099 / 9973-
4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

PONTA DO FAROL - 
AP000136 Vende-se 
no Ecolagune, 217m2, 
de área privativa, 4 stes. 
nascente pronta entre-
ga, Segurança 24:00hs, 
varanda gourmet, pis-
cina, saúna, sala de es-
tar em dois ambientes, 
sala intima, e área de 
lazer completa c/ churr.
VENDA 1.400.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

  PONTA DO FAROL - 
AP000146 Edifício Mi-
rante das Dunas. Lo-
caliza-se na Ponta do 
Farol, c/ vista p/ o mar, 
em uma das localizações 
mais privilegiadas da ci-
dade, próx. ao restaurante 
Cabana do Sol. Apto c/ 4 
stes, sala star/jantar, coz., 
lavabo , DCE, área de servi-
ço, 3 vagas de gar.,155m². 
R$ 800.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/3181-4600/ 2108-2960

PONTA DO FAROL - 
AP000147 Apto a Ven-
da Edifício Acapulco, 
Ponta do Farol, ao lado 
da AABB, 200 m², 4 
stes, 3 vagas de gar. R$ 
1.3000.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/3181-4600/ 2108-2960

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. 
É só ligar: (98) 3212-
2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

PONTA DO FAROL - 
AP000148 Edifício Porto 
Real, Apto c/285,00m² 
de área privativa, 2 Ap-
tos por andar,varanda, 
1 ste master c/ closet, 3 
stes simples c/ varanda, 
sala star/Jantar, sala ín-
tima, circulação, DCE, 3 
ou 4 vagas de garagem 
828.158,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

Ponta do Farol – Vde Ap. 
Ed. Studio1, @ qtos, wc 
social, 1 vaga, R$ 315 Mil 
3235-8115 / 98802-6168 
/ 98181-1942

Ponta do Farol – Vde Ap. 
Ed. Porto Ravena, 3 qtos, 
s/1ste, 2 vagas, R$ 450 
Mil 3235-8115 / 98802-
6168 / 98181-1942

PONTA DO FAROL - Ven-
de apto próximo ao Ho-
tel Luzeiros. Andar alto 
- NASCENTE c/ 49,76 m², 
1 quarto, sala de estar/
jantar, coz. americana, 
WC social e varanda, 
lazer piscina adulto c/
bar molhado, solarium, 
deck com churr., salão 
de festas, fitness center  
equipado. Venha confe-
rir  3227-3099 / 9973-
4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

PLANALTO ANIL

PLANALTO ANIL III - COD 
[582] Vende-se uma casa 
c/ garagem coberta p/ 4 
carros, sala, copa, coz., 3 
qartos sendo 1 suíte, wc 
social, jd de inverno, coz. 
de apoio, dep. de empre-
gada completa, área de 
serviço e qntal. Valor: 
R$ 280.000,00. TR: 3238-
3583/99973-9137.

PONTA DO FAROL

Vende apto na melhor 
localização da ilha c/ 
vista previlegiada da 
Lagoa e do mar c/ 03 
suítes.Você não vai acre-
ditar, em 60 parcelas 
mensais c/ a construtora 
ou SFH. Realize seu seu 
sonho agora e faça uma 
visita ao nosso STAND 
DE VENDAS. Próx. ao 
Restaurante CABANA 
DO SOL. Venha confe-
rir 3227-3099 / 9973-
4073    www.bmende-
simoveis.com.br

RESERVE O  APARTA-
MENTO DO TAMANHO 
DOS SEUS SONHOS! 
Com vista para o mar 
e Lagoa. Próx. ao res-
taurante Cabana do 
Sol, ED. DELLAMARE 
- Aptos c/ 109,38 m², 
sdo 3 suítes e área de 
lazer completa FACI-
LITANDO EM ATÉ 60 
MESES DIRETO COM A 
CONSTRUTORA. Venha 
conferir 3227-3099 / 
9973-4073    www.
bmendesimoveis.com.br

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

Península – Vde apt no 
Ilê Santlouis c/305m2, 
vista mar, varanda gor-
mert, sla ampla, 4 suí-
tes, area de lazer tipo 
Club c/ varias op-
ções de entreteni-
mento. Tr: 98 3235-
8115/ 98802.6168 / 
98181.1942.

Peninsula – Vde apt 
no Ed José Gonçalves 
c/223m2, 4 stes, 3 va-
gas, vista mar. Tr: 98 
3235-8115/ 98802.6168 
/ 98181.1942.

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

RENASCENÇA

RENASCENÇA - 
AP000076 Vende-se ap-
tos no Parque Renascen-
ça,com 65 m² (2 qrtos 
s/1 ste), 77 m² (3 qrtos 
s/1 ste), e 86 m² (3 qtos 
s/1 stes e qrto de em-
pregada), ambos c/va-
randa gourmet, sala de 
estar/jantar, wc social, 
coz., área de serviço c/ 
wc. Mais de 20 itens de 
lazer, entre eles piscina 
adulta, infantil e espa-
ço gourmet VENDA R$ 
394.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

RENASCENÇA - 
AP000023 Vende-se apto 
nascente c/moveis pla-
nejados.3 qrtos,wc (s/2s-
tes/1c/closet)sala,copa,-
coz,varanda,lav,gar p/2 
carros,cond.c/área de 
lazer completa VEN-
DA R$ 650.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: 
(98) 3212-2087 

R E N A S C E N Ç A - 
AP000076 Vende-se 
Apts novos c/65m(-
2qrtos s/ste), c/varanda 
goumet,sala de estar/
jantar,wc social,coz,área 
de serviço c/wc,mais de 
20 itens d lazer.VENDA 
R$ 393.413,50 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

RENASCENÇA - AP000126 
Vende-se APTO c/proje-
tados em vários ambien-
tes, super ventilado, an-
dar alto, c/ sala, sacada, 
3 qrtos (s/1 ste), wc so-
cial, coz., lavanderia, 2 
vagas de garagem cober-
tas cond. c/ área de lazer 
completa, espaço fitness, 
salão de festas VENDA 
480.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 

RENASCENÇA - AP000134 
Vende-se o Edifício Alto 
do Renascença. 3 tipos de 
apts, um moderno siste-
ma de segurança, lazer 
completo. 3 opções de 
plantas: 105,72m² – 3 qr-
tos (2 stes + 1 reversível) 
e 2 vagas de garagem; 
95,28m² – 3 qrtos (1 suí-
te) e 2 vagas de garagem; 
63,18m² – 2 qrtos (1 ste) e 
1 ou 2 vagas A PARTIR DE 
R$ 560.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/3181-4600/ 2108-2960

RENASCENÇA - 
AP000004 Vende-se 
apto nascente, c/2 qr-
tos (s/1 ste), wc social, 
sala, coz., móveis plan. 
Condomínio c/área de 
lazer completa, gás 
encanado, 2 vagas de 
gar. R$ 397.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

CRECI: 819 -A10 – Vendo 
Apto. c/ 03 quartos, sen-
do uma suíte, com proje-
tado, varanda, sala am-
pla, cozinha c/ armário, 
DCE, 02 vagas, prox. ao 
viva água.  (98) 99971-
2945 / 98845-6228 / 
98119-4495

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: 
(98) 3212-2087  ou 
nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

CRECI: 819 -A11 – Ven-
do Apto. c/ 03 quartos, 
sendo uma suíte, sala, 
varanda, cozinha, nas-
cente, 02 vagas, todo 
projetado, prox. ao sho-
pping, lazer comple-
to.  (98) 99971-2945 / 
98845-6228 / 98119-
4495

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: 
(98) 3212-2087  ou 
nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

RENASCENÇA I - COD 
[559] Vende-se um apto 
no 1º andar, c/ 2 va-
gas na garagem, sa-
cada, sala, copa, coz., 
4 qrtos s/ 1 suíte, wc 
social, despensa e área 
de serviço. Valor: R$ 
280.000,00. TR: 3238-
3583/ 99973-9137.

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: 
(98) 3212-2087  ou 
nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

Renascença – Vde apt 
c/4 qtos, s/2 suites, wc 
, DCE, 2 vagas, 140m2, 
R$ 550 Mil Tr: 3235-
8115 / 98802-6168 / 
-8181-1942
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
bar/churrasq. Aprovei-
te....3227-3099 / 9973-
4073/ www.bmendesi-
moveis.com.br

RENASCENÇA II - Óti-
mo apto c/ 140 m² pri-
vativos, nasc total, c/ 03 
sts sdo 02 reversíveis c/ 
armários, sala ampla p/ 
02 ambientes c/ sacada 
e varandão, lavabo, coz 
ampla c/ armários, de-
póstito, DCE c/ área de 
serviço, área de lazer 
c/ pisc., churrasq., e es-
paço p/ eventos, 02 gar. 
Aproveite. 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br  

REC. DOS VINHAIS
Vendo apt quitado no Re-
canto dos Vinhais, 118m, 
3 qts, 1 suíte, Sala, wc 
social, cozinha, área de 
serviço, sacada garagem 
coberta. Visita e nego-
ciação 9 8114-5203. Va-
lor 135,000.00. Visita e 
negociação 981145203 
(A-30).

SÃO CRISTOVÃO

SÃO CRISTOVÃO - Ven-
do apto no cond. Par-
que das Mangueiras 
c/ 2 qrtos sendo 1 
ste, wc social, sala 
de estar e jantar, coz., 
área de serviço, de-
posito, quintal, ga-
ragem e churr. R$150 
mil. Tr: 32356477  / 
999712399/ 996064732 
/ 3235-6687.  www.
ayrtonejulioimoveis.
com.br COD: 8377.

SÃO FRANCISCO

 São Francisco - Vendo 
apto c/área de 77m² no 
Cond. Gonçalves Dias 
c/3 qrtos, sala. varan-
da, wc social, coz., área 
de serviço, dce, gar.R$ 
120 mil TR: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
996064732 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

Cod [435] Vende-se um 
apto com sala, copa, co-
zinha, sacada com vidro, 
3 quartos, sendo 1 suíte, 
WC social, dependência  
de empregada completo, 
área de serviço os ar-
mários embutido e  ar 
condicionados, 1 eleva-
dor na área de serviço e 
preço do condomínio – 
valor 400,00 e uma vaga 
na garagem. Valor: R$ 
350.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.
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Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

 Restam apenas 2 uni. 
Aptos, novos, prontos p/ 
morar no ILE DE FRAN-
CE, c/83 m², nasc.  c/3 
qtos , sdo 1 suítes, c/ 
sacada, sla  em  L  p/ 
2  amb. c/ varanda WC 
social, coz. dispensa c/ 
WC de ser. Área de lazer 
comp. gar. coberta  p/2  
carros  fin. Direto c/ a 
construtora em 80 me-
ses e bancário. Não per-
ca essa oportunidade. 
3227-3099/9973-4073 
www.bmendesimo-
veis.com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

TURU - Vende apto no 
cond. Vista del mar, com 
varanda, sala, 2 qtos, 1 
suíte com armários, wc 
social, coz., c/ armários, 
dce, área de serviço e ga-
ragem. R$ 230.000,00 - 
3268.3390 - 99976.7018.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

Vende apto no cond. Vis-
ta del mar, com varan-
da, sala, 2 qtos, 1 suíte 
c/armários, wc social, 
coz., c/ armários, dce, 
área de serviço e ga-
ragem. R$ 230.000,00 
- 3268.3390.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

TURU

ÚLTIMAS UNIDADES! VE-
NHA E RESERVE LOGO 
O SEU! Av. São Luís Rei 
de França, próx. ao Res-
taurante Cheiro Verde, 
COND. ÍLE DE FRANCE 
- Aptos c/ 83 m², 3 qtos 
sdo 1 suíte e área de 
lazer. FACILITADO EM 
ATÉ 72 MESES DIRE-
TO COM A CONSTRU-
TORA. Venha conferir. 
3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.
com.br

TURU - AP000018 Ven-
de-se apto c/2 qtos,wc 
social,sala,coz, cond 
c/guarita 24h VENDA 
80.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

TURÚ - AP000044 Ven-
de-se apto c/3 qrtos ,s/1 
reversivel,wc social,sa-
la,coz,lavanderia venda 
R$ 180.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

TURU - COD [564] 
Vende-se um apto no 
Cond.Itapiracó, c/por-
tão elétrico, 2 vagas na 
gar., sala, copa, coz., 
3 qtos s/2 stes, wc so-
cial, dep.de emprega-
da e área de serviço c/
lavanderia. Valor: R$ 
180.000,00. TR: 3238-
3583/ 999739137.

NÃO PERCA! Vende ex-
celente apto, no Cond. 
Ville de France, c/ 80 m², 
nascente, andar alto, c/ 
3 qtos sdo 1 ste, sala em 
L c/ sacada, WC social, 
coz. ampla c/ despensa 
ou depósito e WC de ser-
viço, 02 vagas na gara-
gem, lazer c/ quadra de 
esportes, salão de fes-
tas e playground, paga-
mento facilitado em até 
80 meses. Venha Con-
ferir! 3227-3099 / 9973-
4073    www.bmende-
simoveis.com.br

Vende apto no cond. 
Campo verde, c/ sala, 
2 qtos, wc social, coz.c/ 
armários, área de servi-
ço e gar  R$ 105.000,00, 
3268.3390 - 99976.7018.

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

ALU-
GAR

ANIL

ANIL - Aluga apto no 
cond. Eco park, c/ varan-
da, sala, 1 qrto, 1 semi-s-
te, wc social, coz., área 
de serviço e garagem. R$ 
850,00 (aluguel e cond. 
3268.3390 - 99976.7018

BEQUIMÃO

Aluga apto no Cond. 
Costa da Esmeralda, 
com varanda, sala, 2 
quartos, wc social, co-
zinha, área de serviço 
e garagem. R$ 800,00 
(aluguel e condominio) - 
3268.3390 - 98844-9025 
- 99976.7018.

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

CALHAU 

CALHAU - AP000125 
Aluga-se apto nas-
cente, todo mobiliado, 
c/65m² de área cons-
truída, sala, copa, coz. 
americana, lavanderia, 
sacada, 2 qrtos amplos, 
c/guarda roupa plan., ar 
condic., painel, cama, 2 
wc s/1 ste c/closet, c/ 
eletrodomésticos. ALU-
GUEL R$ 2.300,00  Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

COHAFUMA 

CRECI: 819 -A8 – Alu-
go Apto. no Jardins, 
mobiliado de 1ª quali-
dade, entra só com as 
malas, c/ 02 quartos, 
sendo uma suíte, an-
dar alto, nascente, 01 
vaga.  (98) 99971-2945 
/ 98845-6228 / 98119-
4495.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

CRECI: 819 -A8 – Alugo 
Apto. no Jardins, mobi-
liado de 1ª qualidade, 
entra só com as malas, 
com 2 quartos, sendo 
uma suíte, andar alto, 
nascente, 01 vaga.  (98) 
99971-2945 / 98845-
6228 / 98119-4495

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

COHAJAP

COHAJAP - AP000083 
Alugo apto c/3 qrtos, 
s/1 ste, sala de estar/
jantar, coz., wc social 
ALUGUEL R$ 2.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM /3181-4600/ 
2108-2960

COHAMA

COHAMA - AP000082 
Alugo apto c/3 qrtos, s/1 
ste, varanda, sala de es-
tar, wc social. ALUGUEL 
R$ 1.200,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

COHATRAC

Alugo aptos novos com 
2 quartos, cozinha ame-
ricana, wc e área de ser-
viço, R$ 500,00 Tratar: 
8886-4566 / 8124-4221 
/ 8851-8066.

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

ESTRADA DE RIBAMAR

ESTRADA DE RIBAMAR 
- COD [571] Passa-se um 
apto no Cond. Riviera 
III, 2º andar, c/1 vaga 
na garagem, sala, 2 qr-
tos, wc social reversível, 
área de serviço e área 
de lazer completa. Va-
lor: R$ 40.000,00. TR: 
3238-3583/99973-9137

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

ESTRADA DE RIBAMAR 
- COD [572] Passa-se um 
apto no Cond. Riviera 
III, 3º andar, c/1 vaga 
na gar., sala, 2 qrtos, 
wc social reversível, 
área de serviço e área 
de lazer completa. Va-
lor: R$ 55.000,00. TR: 
3238-3583/99973-9137.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

ESTRADA DA MAIOBA 

ESTRADA DA MAIOBA - 
COD [573] Passa-se um 
apto no Cond.Dunas do 
Sol, 3º andar, c/1 vaga na 
gar., sala, 2 qartos , wc 
social, área de serviço e 
área de lazer completa. 
Valor: R$ 50.000,00.  TR: 
3238-3583/99973-9137.

FORQUILHA

FORQUILHA - AP000112 
Aluga-se aptos novos 
c/2 qrtos, wc social, 
sacada, sala de estar. 
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
cial c/ blindex, coz c/ 
armários, área de ser-
viço c/ DCE, área de 
lazer completa, gar p/ 
02 carros, ótima loca-
lização. Venha conferir. 
3227-3099/9973-4073. 
www. bmendesimoveis.
com.br

RENASCENÇA

RENASCENÇA II - ALU-
GA APTO NO ED. CAP 
FERRAZ, COM SALA 
AMPLA, 02 QUARTOS, 
01 SUÍTE COM ARMÁ-
RIOS, WC SOCIAL, CO-
ZINHA COM ARMÁRIOS, 
DCE, ÁREA DE SERVIÇ E 
GARAGEM. R$ 2.300,00 
(ALUGUEL E CONDO-
MINIO) - 3268.3390 - 
99976.7018

RENASCENÇA II - Aluga- 
se um flat no Ed, Miche-
langelo Renascença II c/ 
sala, coz., terraço, 1 ste, 
lavabo, piso porcelanato, 
garagem e ar condicio-
nado R$ 1.000,00 Tratar: 
3235-7983 / 99971-9022 
/ 98728-2420 (L.18.09)

Aluga excelente aparta-
mento c/ 53 m², nascen-
te total, todo mobiliado, 
c/ 01 quarto,sala p/ 02 
ambientes, sacada, wc 
social, cozinha, garagem 
e área de lazer. APRO-
VEITE!.                         Ve-
nha conferir.   3227-3099 
/ 9973-4073    www.
bmendesimoveis.com.br

RENASCENÇA - 
AP000041 Alugo apto 
c/3 qrtos (s/1 ste), wc 
social, sala de estar/jan-
tar, coz., sacada,2 vagas 
de garagem. ALUGUEL 
R$ 2.600,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-
2960

Renascença II - Alugo 
apto estilo flat todo mo-
bilado no Ed. Mariana 
c/1 qrto, coz. ameri-
cana, sala, wc social, 
1 vaga de garagem R$ 
1.600,00  c/ cond. in-
cluído Tr: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
984487001 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br 
COD: 9132

Alugo apto reformado 
no Ed. Ana Karine com 
2 qrtos sendo 1 ste com 
armários, wc social, sala 
com varanda e cozinha.  
R$ 2.200,00 com con-
domínio. TR: 32356477/  
999712399/ 982252627 
/ 3235-6687. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

RENASCENÇA I - Alugo 
apto no cond. Morada 
do sol, c/ varanda, sala, 
1 qrto c/ armários,1 suí-
te c/ armários, wc so-
cial, coz., c/ armários, 
dce, área de serviço e 
garagem. R$ 1.000,00 - 
3268.3390 - 99976.7018

Aluga apartamento de 
alto padrão c/ 190 m², 
andar alto, nascente to-
tal, c/ 04 quartos sendo 
03 suítes c/ armários e 
ar condicionado, todo no 
porcelanato, sala am-
pla para 03 ambientes, 
varanda, cozinha ampla 
c/ armários, DCE, área 
de lazer completa, 02 
vagas na garagem. Lo-
calização privilegiada. 
Não perca essa opor-
tunidade! 3227-3099 / 
9973-4073   

CRECI: 819 -A5 – Alu-
go Apto. mobiliado, c/ 
02 quartos, sendo uma 
suíte, sala, varanda, co-
zinha, lazer completo, 
prox. a praça nova da 
Lagoa. (98) 98845-6228 
/ 98119-4495

CRECI: 819 -A6 – Alu-
go Apto. com 170M², 
c/ 04 quartos, sendo 
02 suíte, todo projeta-
do, prédio novo, prox. 
a Escola Crescimen-
to. (98) 98845-6228 / 
98119-4495

RENASCENÇA II - Alu-
go apto no cond. Costa 
azul, c/ varanda, sala, 2 
qrtos, 01 suíte, wc social, 
coz., área de serviço e 
garagem. R$ 1.200,00 - 
3268.3390 - 9976.7018 

Alugo apto no Ed. An-
tônio Onofre Pinhei-
ro com 4 qrtos sendo 
2 stes reversíveis com 
armários, sala em L, va-
randa, lavabo, cozinha 
com armários, deposito, 
lavanderia, dce, piscina, 
churrasqueira, salão de 
festa, sauna, 2 vagas na 
garagem. R$ 3.000,00 
com condomínio in-
cluído. Tr: 3235 6477/ 
9 99712399/ 9 96064732 
/ 3235-6687.
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Aluga-se Apto c/ 02 
quarts no cond. Rio To-
cantins  do Turu prox. a 
Caixa econômica, prox 
ao Supermercado Ma-
teus da Av. São Luís Reis 
de França, tratar c/ Ma-
ria no Fone: 98282-5164 
/ 99219-8797. (D-20/09)

Aluga apto no Cond. 
Campos Verde, com sala, 
2 quartos, wc social, co-
zinha, Área de Serviço e 
Garagem. R$ 700,00 (In-
cluindo o condomínio) - 
3268.3390 - 9976.7018.

Alugo apto nascente no 
2º andar do Ed. Vilage 
Boa Esperança com 1 
semi ste, 1 qrto com 
armários, sala, varan-
da, cozinha projetada. 
R$ 1.300,00 com condo-
mínio. TR: 32356477 / 
999712399 / 3235-6687. 
www.ayrtonejulio imo-
veis.com.br

TURU- alugo apto no 
cond. Lago verde, c/ 
varanda, sala, 2 quar-
tos, wc social, coz., área 
de serviço e garagem. 
R$ 650,00 (aluguel e 
cond.) - 3268.3390 - 
99976.7018.

Alugo apto no Cond. Ar-
thur Carvalho com 2 qr-
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